
RE60 Braunschweig - Rheine
Teilausfall 95788 Melle - Osnabrück

Produkt RE60 SEV
Zugnummer 95788 BUS

Freitag, 03.01.2020 X
Samstag, 04.01.2020 X

aus Braunschweig
Minden ab 23:52
Porta Westfalica ab 23:57
Bad Oeynhausen ab 0:04
Löhne an 0:08
Löhne ab 0:09
Kirchlengern ab 0:15
Bünde an 0:19
Bünde ab 0:20
Melle an 0:28
Melle ab 0:29 0:33
Osnabrück Hbf an 0:41 0:58

RE60 Rheine - Braunschweig
ZvF 20007: Teilausfall 95773 Osnabrück - Melle

Produkt SEV RE60
Zugnummer BUS 95773

Freitag, 03.01.2020
Samstag, 04.01.2020 X X

Osnabrück-Hbf ab 4:58 5:17
Melle ab 5:23 5:27
Melle ab 5:28
Bünde an 5:38
Bünde ab 5:39
Kirchlengern ab 5:44
Löhne an 5:49
Löhne ab 5:51
Bad Oeynhausen ab 5:57
Porta Westfalica ab 6:03
Minden an 6:07

nach Braunschweig

7:30 Schienenersatzverkehr
7:34 Ausfall

Umstieg


	RE6070 2020

